[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  16 марта 2022 г.  №  214
      г. Курильск
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в муниципальном образовании «Курильский городской округ»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании решений Собрания Курильского городского округа от 28.12.2021 № 67 «О внесении изменений в решение Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» от 25.12.2020 № 71 «О бюджете муниципального образования «Курильский городской округ»  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», от 24.12.2021 № 66 «О бюджете муниципального образования «Курильский городской округ» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», уведомления от 28.12.2021 № 1 «О предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  следующие  изменения в  муниципальную программу «Развитие  физической культуры, спорта и молодежной политики в муниципальном образовании «Курильский городской округ»,  утвержденную  постановлением администрации муниципального  образования  «Курильский городской округ»  от  06.11.2015 № 1062 (в редакции от 18.11.2015 № 1097, от 17.12.2015 № 1224, от 25.12.2015 № 1281, от 30.05.2016 № 555, от 19.09.2016 № 935, от 07.11.2016 № 1136, от 29.05.2017 № 541, от 13.02.2018 № 118, от 12.08.2019 № 796, от 08.06.2020 № 406, 14.04.2021 № 270, от 23.12.2021 № 1099) (далее-Программа):

1.1. В паспорте программы:

1.1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объемы и

источники финансирования
	Общий объем финансирования программы 309695,98 тыс. руб., в том числе:

2015 год-7904,82 тыс. руб.;

2016 год-48196,05 тыс. руб.;

2017 год-21062,92 тыс. руб.;

2018 год-25616,37 тыс.руб.;

2019 год-46084,23 тыс.руб.;

2020 год-28503,24 тыс. руб.;

2021 год-29658,02 тыс.руб.;

2022 год-28330,43 тыс. руб.;
2023 год-24926,12 тыс.руб.;

2024 год-24701,82 тыс.руб.;

2025 год-24711,96 тыс. руб.

   Из средств федерального бюджета-13600,00 тыс. руб. из них по этапам реализации программы (в тыс. руб.):

2015 год-0,00 тыс. руб.;

2016 год-0,00 тыс.руб.;

2017 год-0,00 тыс. руб.;

2018 год-0,00 тыс. руб.;

2019 год-13600,00 тыс. руб.;

2020 год-0,00 тыс. руб.;

2021 год-0,00 тыс. руб.;

2022 год-0,00 тыс. руб.;

2023 год-0,00 тыс. руб.;

2024 год-0,00 тыс. руб.;

2025 год-0,00 тыс. руб.

   Из средств областного бюджета – 28315,80 тыс. руб. из них по этапам реализации программы (в тыс. руб.):

2015 год-6775,70 тыс. руб.;

2016 год-17009,00 тыс.руб.;

2017 год-526,30 тыс. руб.;

2018 год-248,30 тыс. руб.;

2019 год-2408,10 тыс. руб.;

2020 год-568,60 тыс. руб.;

2021 год-320,60 тыс. руб.;

2022 год-336,20 тыс. руб.;

2023 год-123,00 тыс. руб.;

2024 год-0,00 тыс. руб.;

2025 год-0,00 тыс. руб.

   Из средств местного бюджета – 267780,18 тыс. руб. из них по этапам реализации программы (в тыс. руб.):

2015 год-1129,12 тыс. руб.;

2016 год-31187,05 тыс. руб.;

2017 год-20536,62 тыс. руб.;

2018 год-25368,07 тыс. руб.;

2019 год-30076,13 тыс. руб.;

2020 год-27934,64 тыс. руб.;

2021 год-29337,42 тыс. руб.;

2022 год-27994,23 тыс. руб.;

2023 год-24803,12 тыс. руб.;

2024 год-24701,82 тыс. руб.;

2025 год-24711,96 тыс. руб.
	                                         »

2. Приложение 2 «Сведения об индикаторах (показателях) муниципальной программы и их значениях» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Приложение 4 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов по источникам финансирования муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в муниципальном образовании «Курильский городской округ» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный Маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов
«